

Ediliziambiente  
 Del geom. Bruno Cosimo Damiano  
 Via Prascina, 189  
 Barletta

*prof. n. 33617  
 del 08/05/2017*

Spett.le  
 Comune di Barletta

Oggetto: Lavori di rimozione carico su mezzo di trasporto di pannelli di vetro resina, pannelli di polistirolo e guaina da n° 6 celle frigorifere all'ex mattatoio via Andria - Barletta. Dovendo procedere, come da verbale sottoscritto in data 12 Aprile 2017, alla rimozione del polistirolo presente nelle celle frigorifere dell'ex mattatoio comunale, dopo le verifiche chimiche effettuate, di cui si allega idonea e completa documentazione. Le invio offerta economica e pianificazione delle attività da svolgere. Dopo aver effettuato un sopralluogo con la presente, a seguito di Vs. gradita richiesta di seguito vi sottoponiamo migliore offerta per i lavori in oggetto.

Costo dell'intervento						Costo totale dell'intervento	Percentuale di sconto	Netto a pagare
	Numero	Costo Unitario (euro)	Costo/die (euro)	Giorni lavorativi (previsti)	Totale (Euro)			
Dipendenti	4	150,00	600,00	12	7.200,00	Euro 10.200,00 + IVA	11,7%	Euro 9.006,60 + IVA
Mezzi da utilizzare (mini escavatore con operatore)	1	500,00	500,00	6	3.000,00			
Oneri di discarica per smaltimento rifiuti						Euro 20.000,00 + I.V.A.	6,6%	Euro 18.680,00 + I.V.A.
Trasporto rifiuti con camion e rimorchio						Euro 3.000,00 + I.V.A.	20%	Euro 2.400,00 + I.V.A.

In allegato preventivo di spesa con schema di computo metrico relativo ai costi di trasporto ed oneri di discarica per materiale proveniente dalla rimozione di n° 6 celle frigorifere all'ex mattatoi via Andria Barletta

Barletta,

EDILIZIAMBIENTE  
 L'impresa  
 del Geom. Bruno Cosimo Damiano  
 Via Prascina, 189 - Barletta (BT) 76121  
 P.Iva: 06018230729  
 Cod. Fisc. BRNCMD80P17A069M  
*Giuseppe Damiano*



**STANZA N° 5**

Pareti lunghe	2,00	12,10	4,70	0,16	Mc.	18,20
Pareti corte	2,00	6,90	4,70	0,24	Mc.	15,57
Soffitto		12,10	6,90	0,15	Mc.	12,52

46,29      1,35      62,49

**STANZA N° 6**

Pareti lunghe	2,00	7,25	4,70	0,16	Mc.	10,90
Pareti corte	2,00	5,60	4,70	0,24	Mc.	12,63
Soffitto		12,10	6,90	0,15	Mc.	12,52

36,06      1,35      48,68

55,00 €      18.683,21

339,69 €

48,68

**TRASPORTO CON  
CAMION E RIMORCHIO  
PER UN TOTALE DI 70  
MC. PER OGNI TRATTA  
IN DISCRICA  
CONSIDERATO  
L'AUMENTO DI VOLUME**

4,00

600,00

€      2.400,00

Totale trasporto  
e oneri di  
discarica      €      21.083,21

del Geom. Bruno Costino-Domiano  
Via Prascina, 189/A - Belluno (TN) 76121  
Cod. Fisc. 01700000000

*Luca Antonio Pavesi*